

**UT Administration of Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu
Social Welfare Department**

Daman -396220

F. No. SW/Scholarship/2020-21/59

Date : 04/11/2020

Advertisement

Department of Social Welfare, UT Administration of Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu invites online application on National Scholarship Portal 2.0 (NSP) for the Pre and Post - Matric Students of Scheduled Castes and Other Backward Classes and offline for Post Matric Scholarship for Economically backward Class for the Academic year 2020-21.

Last date for Submission of online and offline application is 30th November, 2020.

The eligible students are requested to start applying online on the website of National Scholarship Portal at www.scholarship.gov.in.

The guidelines of the online scheme and eligible criteria are available on National Scholarship Portal homepage.

Please note:- Applicants are requested to communicate to their concerned Institution/ collages to get registered on National Scholarship Portal by visiting /contacting their respected District Education Office.



Dy. Director(SW)
Dadra and Nagar Haveli and
Daman and Diu

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली एवं दमन एवं दीव
समाज कल्याण विभाग

दमन

सं. समाज कल्याण (sw)/ छात्रवृत्ति / 2020-21/59
/2020

दिनांक : 04/11/2020

विज्ञापन

समाज कल्याण विभाग, दादरा एवं नगर हवेली एवं दमन एवं दीव प्रशासन द्वारा विभिन्न प्री मैट्रिक/ पोस्ट मैट्रिक छात्रवृत्ति योजनाओं अनुसूचित जाती, अनुसूचित जनजाति, अन्य बैकवर्ड क्लास एवं पोस्ट मैट्रिक छात्रवृत्ति के आर्थिक रूप से बैकवर्ड क्लास लिए राष्ट्रीय छात्रवृत्ति पोर्टल 256.0 (एनएसपी) पर ऑनलाइन आवेदन वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए आमंत्रित करते हैं।

* आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 30 नवंबर, 2020 है।

* आवेदको को सलाह दी जाती है की वे राष्ट्रीय छात्रवृत्ति पोर्टल 2.0 (एन.एस.पी) के वेबसाइट www.scholarship.gov.in पर ऑनलाइन आवेदन करें।

* योजना के दिशानिर्देश और पात्र मानदंड राष्ट्रीय छात्रवृत्ति पोर्टल 2.0 (एन.एस.पी) के होमपेज पर उपलब्ध है।

कृपया ध्यान दें: - आवेदकों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित संस्थान / कोलाज राष्ट्रीय छात्रवृत्ति पोर्टल पर पंजीकृत होने के लिए जिला शिक्षा कार्यालय का संपर्क करें।

उप निदेशक(समाज कल्याण)
दादरा एवं नगर हवेली एवं दमन एवं दीव